广东省高等学校心理健康教育与咨询专业委员会

粤高校心【 2017】10号

关于开展评选2017年度广东省普通高等学校心理健

康教育与咨询优秀中心主任、教学团队工作的通知

各高校学生工作处、心理健康教育与咨询中心负责人：

为了充分发挥高校心理健康教育与咨询中心主任在专

项工作中的带头人作用，进 一 步调动工作的积极性和创造性，

加强心理健康教育与咨询团队建设，经心委会第四届常务委

员会研究决定，决定在今年下半年开展评选2017年度广东

省普通高等学校心理健康教育与咨询优秀心理中心主任、教

学团队工作，现将有关事项通知如下。

一、参加评先的基本条件

1、 在我省高等学校专职从事大学生心理健康教育与咨询工

作时间超过三年；申请者必须是心康中心主任，本人必须亲

临教学第一 线，教学时数达到学校规定学时；或实际从事学

生心理咨询工作，每年咨询量不少于学校同类工作的基本工

作量；认真履行主任岗位职责，心理健康教育与咨询工作成

绩突出，心理危机干预工作卓有成效，团结协作精神强，工